CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00061/2015

 Mauricio Gomes Ferreira, Pedro Alberto Verto de Lima e Rosa Maria
da Silva., vereadores da Câmara Municipal de Nipoã, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais, INDICAM ao Senhor Prefeito Municipal o que segue:

Solicitam providências do Poder Executivo no sentido de notificar a

Usina Nova Moreno para providenciar conserto do asfalto na Avenida Felipe Jorge.

JUSTIFICATIVA

Devido ao vazamento de água na tubulação da usina Nova Moreno a
pavimentação asfáltica no local cedeu e foi removida, mas até o presente momento não foi
refeita causando diversos transtornos a população, pois há um degrau no asfalto e também causa
muita poeira quando está seco e muita lama quando chove, portanto é necessário as devidas
providências o mais rápido possível.

Sala das Sessões, 09 de novembro de 2015.

Vereadores:

Mauricio Gomes Ferreira                                                                   Pedro Alberto Verto de Lima

Rosa Maria da Silva.